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HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : WFVIANA 

21/05/2025 16:03

Atendimento: 8920266 - VALENTINA REYZIK BERNARDI Lote: 5066251 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/1

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS
 71,28

 200,00

Total :

Total :

 Paciente..: VALENTINA REYZIK BERNARDI                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO ANA CAROLINA FURLAN LISOWSKI / 047953       Guia......: 27872      Validade..: 30/04/2025 
 Carteira..: 4316250  Validade.:06/04/2029   
 Titular...: VALENTINA REYZIK BERNARDI    : RUA MADRE MONICA MARIA

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          71,28

         200,00

Resumo da Conta

          71,28

         200,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      35,6400
      35,6400

     100,0000

     100,0000

        35,64
        35,64

       100,00

       100,00

439

436

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

40803090
40803104

10101039

10101039

COTOVELO                                     
ANTEBRAÇO                                    

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1
1

1

1

EXAME
EXAME

UN

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

         271,28Total da Conta:

         271,28Total Geral:

ANA CAROLINA FURLAN LISOW - 47953  07716912976

PLANTAO LUAN CELSO GONCAL - 31.517  05823174950

CLINICO

CLINICO


